平成 16年８月 25日

各     位

会 社 名 株式会社エー・アンド・デイ

（登録銘柄  コード番号：７７４５ ）

代 表 者 代表取締役社長 古川    陽

問い合わせ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電 話 番 号 ０４８－５９３－１１１１

新株式発行及び株式売出しに関するお知らせの一部訂正について

  平成 16 年 8 月 23 日に発表いたしました「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」に一部誤りが

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正事項

【ご参考】３．調達資金の使途（1）今回調達資金の使途

２．訂正箇所

訂正箇所は            を付して表示しております。

（訂正前）

３．調達資金の使途

（1）今回調達資金の使途

 公募増資による手取概算額 2,554,000 千円及び第三者割当増資による手取概算額上限 254,000

千円と合わせて、1,000,000 千円を事務棟及び駐車場建設資金に、500,000 千円を新規事業に関す

る研究開発費に、残額を借入金返済にそれぞれ充当する予定であります。

 なお、設備計画については平成 16年７月 30日現在以下のとおりとなっております。

投資予定金額
着手及び完了予定年
月

会社名
事業所名
(所在地)

事業の種類別
セグメントの
名称

設備の内容
総額

（千円）
既支払額
（千円）

資金調達方
法

着手 完了

完了後の
増加能力

研究開発設
備、製造設
備、その他の
設備

286,190 73,287
自己資金及
び借入金

平成16年
４月

平成17年
３月

能力の増
加はなし

計測・計量機
器事業

研究開発設
備

69,442 40,769
自己資金及
び借入金

平成16年
１月

平成16年
６月

能力の増
加はなし

医療・健康機
器事業

研究開発設
備、製造設
備、その他の
設備

122,687 15,773
自己資金及
び借入金

平成16年
４月

平成17年
３月

能力の増
加はなし

提出会社
開発･技術セン
ター

(埼玉県北本市)

共通
事務棟及び
駐車場

450,000 － 増資資金
平成16年
10月

平成17年
４月

能力の増
加はなし

愛安徳電子（深
圳）有限公司

本社工場
(中国深圳市)

医療・健康機
器事業

製造設備、そ
の他の設備

65,240 7,487 自己資金
平成16年
１月

平成16年
12月

50％増加

（訂正後）

３．調達資金の使途

（1）今回調達資金の使途

 公募増資による手取概算額 2,554,000 千円及び第三者割当増資による手取概算額上限 254,000

千円と合わせて、1,000,000 千円を事務棟及び駐車場建設資金に、500,000 千円を新規事業に関す

る研究開発費に、残額を借入金返済にそれぞれ充当する予定であります。

 なお、設備計画については平成 16年７月 30日現在以下のとおりとなっております。

投資予定金額
着手及び完了予定年
月

会社名
事業所名
(所在地)

事業の種類別
セグメントの
名称

設備の内容
総額

（千円）
既支払額
（千円）

資金調達方
法

着手 完了

完了後の
増加能力

研究開発設
備、製造設
備、その他の
設備

286,190 73,287
自己資金及
び借入金

平成16年
４月

平成17年
３月

能力の増
加はなし

計測・計量機
器事業

研究開発設
備

69,442 40,769
自己資金及
び借入金

平成16年
１月

平成16年
６月

能力の増
加はなし

医療・健康機
器事業

研究開発設
備、製造設
備、その他の
設備

122,687 15,773
自己資金及
び借入金

平成16年
４月

平成17年
３月

能力の増
加はなし

提出会社
開発･技術セン
ター

(埼玉県北本市)

共通
事務棟及び
駐車場

1,000,000 － 増資資金
平成16年
10月

平成17年
４月

能力の増
加はなし

愛安徳電子（深
圳）有限公司

本社工場
(中国深圳市)

医療・健康機
器事業

製造設備、そ
の他の設備

65,240 7,487 自己資金
平成16年
１月

平成16年
12月

50％増加

以  上